

Årsredovisning

för

Advokatfirman ReklamJuridik i Sverige AB

556524-5080

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman ReklamJuridik i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2 december 2024



Lena Scratelius

Årsredovisning

för

Advokatfirman ReklamJuridik i Sverige AB

556524-5080

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Advokatfirman ReklamJuridik i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit juridisk konsultverksamhet. Verksamhetsinriktningen har varit oförändrad jämfört mot med tidigare år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	356	539	603	674
Resultat efter finansiella poster	158	-37	21	35
Soliditet (%)	71	64	62	55

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av medveten nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	101 660	-43 689	172 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-43 689	43 689	0
Årets resultat				117 017	117 017
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	57 971	117 017	289 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 971
årets vinst	117 017
	174 988
disponeras så att i ny räkning överföres	174 988
	174 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		355 766	539 017
Övriga rörelseintäkter		90	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 856	539 117
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-191 177	-295 957
Personalkostnader	2	-8 218	-280 078
Summa rörelsekostnader		-199 395	-576 035
Rörelseresultat		156 461	-36 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		1 626	14
Resultat efter finansiella poster		158 087	-36 904
Resultat före skatt		158 087	-36 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 070	-6 785
Årets resultat		117 017	-43 689

2025010806886

5

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 913

7 438

Övriga fordringar

501

33 621

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 575

34 067

Summa kortfristiga fordringar

109 989

75 126

Kassa och bank

Kassa och bank

296 449

196 145

Summa kassa och bank

296 449

196 145

Summa omsättningstillgångar

406 438

271 271

SUMMA TILLGÅNGAR

406 438

271 271

2025010806887

5

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 000

15 000

Summa bundet eget kapital

115 000

115 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 971

101 660

Årets resultat

117 017

-43 689

Summa fritt eget kapital

174 988

57 971

Summa eget kapital

289 988

172 971

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 416

2 554

Skatteskulder

3 978

0

Övriga skulder

68 726

54 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 330

41 542

Summa kortfristiga skulder

116 450

98 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

406 438

271 271

2025010806888

4

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2025010806889

2025010806890

Stockholm den 2 december 2024



Lena Seratelius

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 december 2024



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
